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Omakoti-messut 19.–22.4.2007 Helsingin messukeskuksessa 
 
Ruotsin ostetuimmat,  
uudet CTC EcoAir 2007 mallit  esittelyssä 
 
Ilma-vesi lämpöpumpun voi erinomaisesti kytkeä rakennuksen jo olemassa olevaan 
lämmitysjärjestelmään. Pumppu kerää lämpöä ulkoilmasta ulos sijoitetun 
puhallin/höyrystinyksikön avulla. Kokonaisinvestointi maalämpöpumppuun verrattuna on 
huomattavasti edullisempi ja tarvittavan asennustyön määrä pienempi. Ulkoilmasta 
saadaan lämpöä talteen aina –15 C asteen lämpötilaan asti. ”Uusissa, vuoden 2007 
mallien CTC EcoAir ilma-vesi lämpöpumpuissa on uudistetut ohjausjärjestelmät, ja ne ovat 
entistäkin hiljaisempia ja pitkäikäisempiä. Pumput ovat omakotimessuilla esillä Calliduksen 
osastolla 1e9. 
  
Ilma-vesilämpöpumppu voidaan kytkeä kaikkiin vesikiertoisiin lämmitysjärjestelmiin. CTC 
EcoAir on Ruotsin ostetuin ilma-vesilämpöpumppu, ja se voidaan liittää olemassa olevaan 
öljy-, kaasu-, puu- tai sähkölämmitykseen. Lämpötilan laskiessa EcoAirin automatiikka 
ottaa käyttöön toisen lämmitysjärjestelmän.  
 
”CTC EcoAir asennetaan talon ulkopuolelle ja yhdistetään olemassa olevaan öljy-, puu- tai 
sähkökattilalla varustettuun lämmitysjärjestelmään tai CTC Eco El  -sähkökattilaan. Se on 
Ruotsin ostetuin ilmavesilämpöpumppu ja sopii kaikkiin vesikeskus lämmityksellä 
varustettuihin koteihin koko Suomessa”, tuotepäällikkö Eero Havukainen Calliduksesta 
vahvistaa. Callidus kouluttaa kaikki valtuuttamansa  jälleenmyyjät. 
 
Pirkanmaan Automaatiokeskus M.E.L.O.mittasi: 
Lämpöpumppu säästää energiaa huikeasti! 
 
Ylöjärvellä toimiva, rakennus-, ja kunnallisautomaatioasiantuntija P.A.K. Melo Oy. on 
asentanut  vuonna 2006 jo useita  ilma-vesi lämpöpumppua omakotitaloihin. Myös oman 
toimitalon lisälämpöjärjestelmäksi valittiin luonnollisesti ilma-vesi lämpöpumppu. Kaikki 
pumput on asennettu öljylämmityksen rinnalle. ”Seuraamme tietokoneella toimitalomme 
energiankulutusta. Arvioimme vuoden alussa, että lämpöpumpulla vuosittainen polttoöljyn 
kulutuksemme, joka on ollut noin 12 500–14 000l/ vuodessa laskee ainakin 5 000 litralla. 
Näyttää kuitenkin siltä, että päästään jopa 7 000 polttoöljylitran säästöön. 
 
Lisätietoja: 
Oy Callidus Ab, tuotepäällikkö Eero Havukainen 0400 454 306, www.callidus.fi 
 
kuvat tiedotteisiin haettavissa www.callidus.fi / uutiskeskus 
 
Oy Callidus Ab on Suomessa 40 vuotta toiminut teknisen tukkukaupan maahantuonti- ja 
myyntiliike. Asiakkaita ovat LVI- ja poltinalan ammattiliikkeet, LVI-tukkuliikkeet ja 
valmistava teollisuus. Tärkeimmät tuoteryhmät ovat öljy- ja kaasupolttimet, lämpöpumput, 
vedenkäsittelylaitteet, sekoitusventtiilit ja alue- ja kaukolämpöputket. Pääkonttori ja varasto 



sijaitsevat Helsingissä. Yrityksen liikevaihto vuonna 2006 oli 8,5 miljoonaa euroa. 
Henkilökunnan määrä on 27 henkilöä.  
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